
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 03/09/2025 - 15:08

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : Mairie de Denain
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 21590172900016
 
Ville : Denain cedex
 
Code Postal : 59723
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
 
Identifiant interne de la consultation : 25TRAV03
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Pôle conduite d'opération et Investissement
 
Adresse mail du contact : Service.achats.anru@ville-denain.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 327235959
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Certificats de
qualifications professionnelles apportées par tout moyen, notamment par des certificats
d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant de la compétence du candidat à
réaliser la prestation objet du présent marché.
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Déclaration concernant le
chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché des
trois derniers exercices.
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Qualibat 1112 «
Démolition (technicité confirmée) » ou équivalent pour la démolition courante.
Qualibat 1552 « Traitement de l'amiante » ou Certification AFNOR/GLOBAL pour le
désamiantage.
Formation et une habilitation électrique BOV/HOV.
Qualification en matière de Gestion des sources de pollution concentrées
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 03 octobre 2025 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Critères d'attribution : Performance économique pour 60 %
Performance technique pour 40 % : méthodologie 20 points, Moyens humains et matériels
10points, Plan de retrait et de récolement et d'un schéma type d'installation de chantier pour 5
points, qualité du planning 5 points
 
Section 4 : Identification du marché
 

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


Intitulé du marché : Travaux de déconstruction, démolition, désamiantage et de déplombage au
38 Rue Lazare Bernard à Denain.
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 45111100
 
Type de marché : Travaux
 
Description succincte du marché : Travaux de déconstruction, démolition, désamiantage et de
déplombage au 38 Rue Lazare Bernard à Denain.
 
Lieu principal d'exécution du marché : Denain
 
Durée du marché (en mois) : 7
 
Valeur estimée (H.T.) : 200000 euros
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Non
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Oui
 
Détail sur la visite (si oui) :La visite est obligatoire les conditions sont fixées à l'article 10.2 du
règlement de consultation.
 
Autres informations complémentaires : La date limite d'exécution des travaux comporte un délai
plafond au 26 avril 2026.
Contrainte essentielle à prendre en compte : la présence d'un ERP (Ecole maternelle Georges
Sand) ainsi certains travaux ne pourront se dérouler que durant les vacances scolaires, les
mercredis et en dehors des heures de scolarité, conformément à la législation en vigueur.
 
Date d'envoi du présent avis : 03/09/2025
 
Mots clés: Démolition

  Télécharger l'avis seul au format PDF

TÉLÉCHARGER LA PREUVE D'ÉMISSION

NB 1 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .pep, cliquer sur l'icône "outils" située en haut à
droite du module en utilisant le fichier .pep téléchargé.

NB 2 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .tsd, télécharger l'outil GoSign Desktop & PRO
et vérifier le fichier .tsd téléchargé.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4232176

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

PROFIL D'ACHETEUR
 Publication intégrale

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 59 - Nord
Rappel 1: 62 - Pas-de-Calais

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
Service financier
Service financier BP 50213
59723 - Denain cedex

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3696033);
https://support.certeurope.fr/go/


Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

